

## Boll- känsla



Match på Stora Höga IP mellan blåklädda Vallens IF och G-S Orust FC i division 2 Bohuslän/dal damer. Matchen vann Vallens med 1-0 efter mål av Alexandra Strandberg en dryg kvart in på den andra halvleken.

FOTO: TONY BALOGH

# Konstgräset fick fart på

Klubben och spontanfotbollen lyfte när Vallens IF fick näridrottsplats och

**Vallens IF har hittat hem till Stora Höga IP men har en liten bit kvar för att klubben verkligen ska komma hem. Det som händer utanför konstgräsplanen gör satsningen i Stora Höga extra kul och intressant.**

Inför säsongen 2015 berättade damtränaren Michael Jivby med stor glädje för ST-tidningen om näridrottsplatsen intill huvudplanen.

– Spontanfotbollen verkar ha kommit tillbaka. Sådana här planer är hur viktiga som helst, menade Jivby om den verksamhet som har fortsatt.

För medan Vallens och G-S Orusts damer en kväll sent i maj förbereder sig för STO-derby i division 2 Bohuslän/Dal pågår det match

mellan unga killar och tjejer på den plan som ligger strax utanför idrottsplatsens staket.

### Alltid barn på plats

Klubbens ordförande Marit Rutgersson och sekreterare Bodil Svedlund tycker den lilla planen är "helt fantastisk".

– Man kan åka hit nästan när som helst på dygnet och det är barn på planen. Det är så himla gott att se fyra-fem-åringar som spelar samtidigt som 18-åringar är där, säger Marit.

Även Stora Högaskolan har noterat den inverkan som näridrottsplatsen har.

– Planen var klar i december 2013. Barnen på skolan har ju aldrig varit ute på rasterna så mycket som sedan planen kom till!

Bodil:

– Jag såg bilder från förhandsvisningen av nya sko-

lan i Spekeröd. Där hade en näridrottsplats byggts på samma sätt. Kommunen måste ha insett att det var värt pengarna.

### Gräs som håller

Efter flera års kamp för en konstgräsplan i Stora Höga kunde Vallens IF under 2014 lämna Ekarvallen i Spekeröd.

– Det här är en ny och fräsch anläggning med ett gräs som håller. Ekarvallens gräs hade ju varit dåligt i 100 år. Så fort det kom två millimeter regn fick man stänga. Oron för om man vissa dagar kunde spela är ju helt borta, säger Marit.

– Men det är också en annan närhet för ungdomarna, säger Bodil. Nu kan många ta sig till träning på egen hand.

Ekarvallen används dock ett litet tag till.

– En träningsgrupp är där på måndag, tisdag, ons-

dag och torsdag. Gräset på sportfältet där borta (Marit pekar på ett område utanför staketet) har inte tagit sig riktigt. Därför är den delen avstängd.

Föreningen har gått från cirka 1000 till 1100 medlemmar.

– Svårt att säga om det enbart beror på att vi har flyttat hit, säger Marit. Någon sade att barnkullarna ska vara på väg ned, men när vi drog i gång 08:orna var det 40–45 killar och 20–25 tjejer på plats.

### Lyfta ett steg

Som anläggning är Stora Höga IP inte helt färdig.

– Idrottsplatsen kan användas men det finns hur mycket som helst att göra.

Marit nämner läktare, fler omklädningsrum plus materialrum samt inte minst fler parkeringsplatser.

– Föreningens fokus har



Vallens har idag cirka 1100 medlemmar.

varit att komma hit. Då har verksamheten liksom fått sköta sig själv – vilket inte har varit några problem. Nu när grundförutsättningar är på plats på ett annat sätt än tidigare vill vi orka lyfta klubben ett steg till.

### Ni har hittat hem men ska komma hem också?

– Precis! Jag hade nog trott att när vi väl var här skulle vi kunna tänka mer framåt. Men nu är vi där

och är på gång, säger Marit om den klubb som låter representationslagen vara det som de alltid har varit: ett resultat av klubbens ungdomsverksamhet.

### Seger i tidig seriefinal

Vallens match i den lilla seriefinalen och STO-derbyt mot G-S Orust FC vann hemmalaget med 1–0.

Målet i den välspelade matchen gjordes i den 61:a matchminuten av Alexandra Strandberg efter starkt förarbete av Rebecka Steen.

Resultatet innebar att Vallens återtog serieledningen i division 2 Bohuslän/Dal före just G-S Orust FC. Vallens möter för övrigt i kväll den 3 juni Munkedals IF hemma på Stora Höga IP.

TONY BALOGH

0303 - 72 82 16

tony.balogh@sttidningen.se





Spontanfotboll på näridrottsplatsen.



Några av de cirka 100 barn som är med i Lek och boll.



Bodil Svedlund är sekreterare i styrelsen för Vallens IF.



Damtränaren Michael Jivby förklarar för Christian van Mameren med sonen Alexander hur matchen ska filmas.

# fotbollen

en ny konstgräsplan

## FAKTA

### Stora Höga IP

**Anläggningen:** Ligger i samhällets södra del intill inomhushallen Stora Höga Arena.

**Parkering:** Med tanke på alla aktiviteter, så kan man lugnt konstatera att den inte alltid räcker till. Det är ett lotteri om man hittar p-plats eller inte.

**Entrépriser:** För dammatcherna är det 60 kronor för vuxen och 30 kronor för pensionärer och studerande. Gratis för alla under 16 år. Årskort kostar 300 kronor och gäller för såväl herr- som dammatcherna. Betalning kan ske med kort för Vallens förfogar över kortdragare.

**Matchprogram:** Totalt 24 sidor i fyrfärg. Herr- och damlaget delar på programmet. Ett falsat insticksblad i A4-format ger senaste info om respektive trupp samt damtränaren Michael "Jibban" Jivbys kungord av typen "det är matcher typ denna som man lever för" och "tjejerna är revanschugna sedan sist".

**Kiosk och sortiment:** Kiosken är stor, ny och fin. Den är i praktiken öppen under täv-

lingssäsongen måndag-fredag kl 17-21 och 10-18 på helgerna. Bemannas av föräldrar. Bassortiment av kaffe, godis och läsk men också toast och grillklämmor. Utbudet växer i samband med A-lagens hemmamatcher med hamburgare, ost- och baconkorv och grillad korv med bröd.

En hamburgare "med allt" plus dricka går loss på 45 kronor. Mest udda (och som inte går att äta): regnponcho för 20 kronor. Även i kiosken går det att betala med kort.

**Läktare:** I en framtid hoppas man på någon form av läktare. Ett större tält har köpts och ska stå på ena långsidan. Där kan publiken vara om det skulle bli dåligt väder.

**Pausunderhållning:** Musik av blandat slag men mycket hip hop och r'n'b.

**Frågan:** Kortdragare - varför har inte alla föreningar det? De flesta människor har kort men långtifrån alla har kontanter. I Vallens fall triggades det hela av att man ville hitta ett bättre sätt att hantera medlemsavgifterna. Man fann en uppsida till.

## SPORTKALENDERN

### ONSDAG 3 JUNI

**Fotboll:** Stenungsunds IF-Grebbestads IF, division 2 norra Götaland, Nösnavallen, kl 19.

**Fotboll:** Vallens IF-Munkedals IF, division 2 Bohuslän/Dal damer, Stora Höga IP, kl 19.30.

**Fotboll:** Tjörns DFF-G-S Orust FC U-lag, division 3 Bohuslän/Dal damer, Ekåsvallen, kl 19.

### FREDAG 5 JUNI

**Fotboll:** Grebbestads IF lag 2-Svenshögens SK, division 5 Bohuslän, Siljevi, kl 19.

### LÖRDAG 6 JUNI

**Fotboll:** Skärhamns IK-Stångeås AIS, division 4 Bohuslän, Tjörns Sparbank Arena, kl 15.

**Fotboll:** Stala IF/Myckleby

IK-Gilleby IF, division 5 Bohuslän, Lövängens IP, kl 13.

**Fotboll:** Morlanda Golf-Henåns IF, division 5 Bohuslän, Glimmaråsen, kl 14.

**Fotboll:** Munkedals IF-IFK Valla, division 5 Bohuslän, Munkedals IP, kl 16.

**Fotboll:** Rönnängs FF-Skredsviks SK, division 6 Bohuslän södra, Tuveslätts IP, kl 17.

**Fotboll:** G-S Orust FC-Åsebro IF/Brålanda KIF, division 2 Bohuslän/Dal damer, Lövängens IP, kl 15.

### SÖNDAG 7 JUNI

**Fotboll:** Ödsmåls IK-Kungshamnns IF, division 4 Bohuslän, Ödsmåls IP, kl 16.

**Fotboll:** Svarteberg FK-Vallens IF lag 2, division 5 Bohuslän, Skogsvallen, kl 15.

**Fotboll:** Henåns IF lag 2-Stala IF/Myckleby IK, division

6 Bohuslän södra, Ivars Färg Arena, kl 17.

**Fotboll:** Skärhamns IK lag 2-Grohed/LSK, division 6 Bohuslän södra, Tjörns Sparbank Arena, kl 17.

**Fotboll:** Morlanda Golf lag 2-Bokenäs IF, division 7 Bohuslän, Glimmaråsen, kl 16.

**Fotboll:** Gilleby IF lag 2-Bullarens GOIF, division 7 Bohuslän, Tavleboardsvallen, kl 17.

**Fotboll:** Torp GOIF-Smögens IF, division 7 Bohuslän, Rimnåsvallen, kl 17.

### MÅNDAG 8 JUNI

**Fotboll:** IFK Valla lag 2-Stenungsunds IF lag 2, division 6 Bohuslän södra, Sparbanksvallen, kl 19.

**Fotboll:** Vallens IF lag 2-Tjörns DFF, division 3 Bohuslän/Dal damer, Stora Höga IP, kl 19.30.



## MATCHDAGS HOS VALLENS IF



Onsdag 3 juni kl. 19<sup>30</sup>  
Dam A vs Munkedals IF

Måndag 8 juni kl. 19<sup>30</sup>  
Dam 2 vs Tjörns DFF

## Vems sida väljer du?

Hjälp oss att få fler att ta ställning mot mobbning.

SMS:a FRIENDS till 72980 för att skänka 20 kronor till Friends arbete.